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ZAB.0022.45.2019 

 

Protokół nr 50/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 15 października 2019 r.  
 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
30 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu (nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 49/19 z dnia 10 października 2019 r.  

3. Przyjęcie przez Zarząd wykazu przedsięwzięć w zakresie inwestycji, zakupów 

inwestycyjnych i remontów, które będą realizowane w przyszłym roku budżetowym tj. 

2020 oraz sugestii i wniosków komisji Rady Powiatu we Włocławku.  

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie obrad.  
 

Ad 2. 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 49/19 z dnia 10 października  

2019 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z Kalendarium opracowania budżetu Powiatu 

Włocławskiego, stanowiącym Załącznik do Uchwały nr XXXIII/372/10 Rady Powiatu  we 

Włocławku z dnia 30 czerwca 2010 roku, Zarząd Powiatu analizuje sugestie, wnioski  

Komisji Rady, ustala wykaz przedsięwzięć w zakresie remontów i zadań inwestycyjnych, 

które będą realizowane w przyszłym roku budżetowym. Starosta dodał, że wskaźniki do 

budżetu na 2020 rok zostaną przekazane 21 października br. dlatego zaproponował, aby 

członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskami komisji, jednakże Zarząd ostateczną decyzję 

podejmie po otrzymaniu wskaźników. Starosta zaproponował, aby bezwarunkowo przyjąć te 

inwestycje, które są realizowane tzn. drogi, które będą dofinansowane z Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

Pani Skarbnik dodała, że uchwała Rady Powiatu odnośnie kalendarium musi być zmieniona, 

ponieważ praca nad projektami budżetu w jednostkach musi być podjęta nieco wcześniej, niż 

zostało zapisane w uchwale Rady Powiatu. Trudno jest mówić o budżecie na rok przyszły, nie 

mając ostatecznych wskaźników.  

Pan Sekretarz wskazał, że konkluzja wobec tego, co powiedział pan Starosta jest taka, 

iż Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji inwestycje, na które zostały złożone wnioski 
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o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych. Natomiast mając na uwadze, że 21 

października br. będą ostateczne wskaźniki do budżetu nic nie stoi na przeszkodzie, aby 

w dalszych pracach nad projektem budżetu podjąć ostateczne decyzje.  

Starosta odczytał poszczególne wnioski: 

- wnioski Komisji Infrastruktury i Rozwoju; 

- wnioski Komisji Edukacji, Kultury i Sportu; 

- wnioski Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

- wnioski Komisji Budżetu i Finansów; 

- wnioski Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych; 

- wniosek Wicestarosty; 

- wnioski Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa w zakresie dotacji dla KMP 

we Włocławku, KM PSP we Włocławku; 

- wniosek SPZPS we Włocławku; 

- wniosek Burmistrza Brześcia Kujawskiego. 

 

Zarząd Powiatu dokonał analizy wniosków: Komisji Infrastruktury i Rozwoju, Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Budżetu i 

Finansów, Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, wniosku Wicestarosty, Wydziału 

Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa w zakresie dotacji dla KMP we Włocławku, 

KM PSP we Włocławku, SPZPS we Włocławku oraz wniosku Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zadania inwestycyjne realizowane w ramach 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych na 2020 rok takie, jak: 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2940 Lubień Kujawski – Kąty; 

2. Przebudowa ulicy Kazimierza Wielkiego w Kowalu; 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C Izbica Kujawska- Boniewo – Borzymie (odcinek 

Boniewo – Lubomin); 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C Lubanie – droga nr 1 w m. Lubanie; 

5. Remont drogi powiatowej nr 2919C Żydowo – Wiktorowo (odcinek Zgłowiączka – 

Wiktorowo) 

oraz zadania pn.: 

1. „Budowa budynku biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań 

publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski wraz z wyposażeniem; 

2. „Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS w 

Chodczu wraz z infrastrukturą” – zakończenie zadania;  

3. „Budowa boiska wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkół w Chodczu”; 

4. „Podniesienie jakości praktycznej nauki zawodu poprzez doposażenie szkoły prowadzącej 

kształcenie zawodowe – Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami 

praktycznej nauki zawodu z niezbędną infrastrukturą techniczną w Zespole Szkół w Izbicy 

Kujawskiej”. 

W zakresie dotacji na Ochotnicze Straże Pożarne i Komendę Miejską Policji oraz Komendę 

Miejską Państwowej Straży Pożarnej, dotacji na zabytki, sport i organizacje pozarządowe, 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, aby zaplanować środki na zbliżonym poziomie 

roku 2019.  

Wobec braku ostatecznych wskaźników do budżetu na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

jednogłośnie zdecydował, że ewentualne uwzględnienie pozostałych wniosków nastąpi 

w późniejszym terminie w ramach możliwości finansowych.  

 

Ad. 4 Sprawy różne 

Pan Wicestarosta podniósł, że całą procedurę związana z projektowaniem budżetu należy 

przeprowadzić zgodnie z kalendarium budżetowym, aby nie było żadnych błędów 

proceduralnych.. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że do 7 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy, 

Skarbnik Powiatu weryfikuje złożone projekty budżetów jednostkowych do możliwości 

finansowych Powiatu, opracowuje projekt budżetu Powiatu i przedkłada Zarządowi Powiatu. 

Natomiast do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy, Zarząd Powiatu podejmuje 

uchwałę w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu i przekazuje wraz z informacją 

o stanie mienia powiatu Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz udostępnia 

do wglądu mieszkańcom powiatu. 

 

Ad. 5 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
05

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                                                                                     

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                              Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                       Jacek Jabłoński            ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


